
UCHWALA NR XIX/117/2020 

RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 20 maja 2020 r.

w sprawie: określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 

Prawo energetyczne (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 833, poz. 843) Rada Miejska Warcie uchwala, 

co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.



Załącznik do uchwały nr XIX/117/2020 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 20 maja 2020 r.

WNIOSEK 
o wypłatę dodatku energetycznego

Adnotacje urzędowe

Data wpływu wniosku  i podpis  
przyjm ującego

N um er  wniosku

Dane personalne

Imię i nazwisko W nioskodaw cy

A dres zamieszkania

Liczba osób w gospodars tw ie  
dom ow ym

Oświadczenia

O św iadczam , że:

1. Powyższe dane są p raw dz iw e

2. Z am ieszku ję  w miejscu  dos ta rczan ia  energii elektrycznej

3. Pobieram aktualnie  dodatek  m ieszkan iow y

4. P rzedłożony za łączn ik  ( u m o w a  ko m p lek so w a /u m o w a  sprzedaży  energii  e lek tryczne j)  je s t  zgodny 

z o ryginałem i ak tua ln ie  obow iązu jący

5. Jestem św iadom a/y  odpow iedz ia lnośc i  karnej za złożenie  fa łszyw ego  ośw ia d cz en ia  s tosow nie  do art. 

75 § 2 KPA

(data  i c zy te lny  podp is  W n io sk o d aw c y )

Załączniki

Do wniosku dołączam:

1. Kopię um ow y kom pleksow ej  lub um ow y sp rzedaży  energii  elektrycznej

2. I n n e : .........................................................................................................................................



Oświadczenie dotyczące formy płatności:

D odatek  en e rge tyc zny  p roszę  p rzekazać  na w s k a z a n y  poniżej r ac hunek  bankow y:

nr r a c h u n k u ...............................................................................................................................................

naz w a  b a n k u .............................................................................................................................................

J e d n o c z e śn ie  z o b o w ią z u ję  s ię  n ie z w ło c z n ie  p o w ia d o m ić  tu te j s z y  U rz ąd  o za is tn ia ły c h  z m ia n a c h  

w  w a ru n k a c h  s ta n o w ią c y c h  p o d s ta w ę  p rz y z n a n ia  d o d a tk u  en e rg e ty c z n e g o .

(da ta  i czy te lny  podpis  W n io sk o d a w c y )


